様式第２号（第２条関係）

岩出市後援名義使用変更申請書

                               年   月   日

 岩出市長 様

                   申請者 住所

                       団体名

                       代表者氏名

                       電話番号

年  月  日付け 第   号で許可された事業について、次のとおり変更し

たいので申請いたします。

事 業 名

変 更 事 項

変 更 内 容

変更前

変更後

※ 内容は詳細に記入し、資料等がある場合は添付すること。